[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2015                                                                        	                        № 179

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования рабочий поселок Колывань
Колыванского района Новосибирской области за 2015 год»

В целях реализации прав жителей рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на участие в процессе обсуждения проектов муниципальных правовых актов рабочего поселка Колывань, руководствуясь статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании р.п. Колывань», утвержденным Решением девятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.04.2011г. № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области за 2015 год».
2. Провести публичные слушания 06 июня 2016 года в 17.00 часов по                    адресу: Новосибирская обл., р.п. Колывань, ул. Советская, 43 «а» (актовый зал администрации р.п. Колывань).
3. [bookmark: _GoBack]Организацию и проведение публичных слушаний возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам -начальника финансового отдела Куцеба Наталью Алексеевну (далее по тексту Организатор). Подробную информацию о вышеуказанном проекте Решения можно получить у Организатора с 9.00 ч. до 17.00 ч. (в здании администрации р.п. Колывань, тел.51-449).
4. Предложить жителям муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области до 16.00 ч. 06 июня 2016г. письменно направлять Организатору (Новосибирская обл., р.п. Колывань, ул. Советская, 43 «а», 1 этаж, каб. «бухгалтерия», тел.51-449) свои мнения и рекомендации по проекту решения Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области за 2015 год».
5. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Трудовая правда» или в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети интернет.
6. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Колывань 					В.Н. Тайлаков

image1.jpeg